v celkové předpokládané jmenovité hodnotě emise do 1.500.000.000 Kč 

s možností navýšení až do 2.500.000.000 Kč 

splatných v roce 2031 

Tento dokument představuje prospekt zaknihovaných dluhopisů (Prospekt) dle českého práva 

s pevným úrokovým výnosem v celkové předpokládané jmenovité hodnotě emise do 1.500.000.000 Kč 

(slovy: jedna miliarda pět set milionů korun českých), s možností navýšení až do 2.500.000.000 Kč 

(slovy: dvě miliardy pět set milionů korun českých), splatných v roce 2031 (Dluhopisy a Emise), 

vydávaných společností PASSERINVEST FINANCE, a.s., IČO: 054 96 446, se sídlem Želetavská 

1525/1, Michle, 140 00 Praha 4, Česká republika, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským

[...]

05496446, se sídlem 

na adrese Želetavská 1525/1, Michle, 140 00 Praha 4, Česká republika, zapsanou v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 21947 (Emitent), dle českého práva 

v celkové předpokládané jmenovité hodnotě emise 1.500.000.000 Kč (slovy: jedna miliarda pět 

set milionů korun českých) s možností navýšení až na 2.500.000.000 Kč (slovy: dvě miliardy 

pět set milionů korun českých), nesoucí pevný úrokový výnos 6,5 % p.a., splatné v roce 2031 

(Emise a jednotlivé dluhopisy vydávané v rámci Emise Dluhopisy), se řídí těmito emisními 

podmínkami (Emisní podmínky) a zákonem č. 190/2004 Sb., o dluhopisech, ve znění

[...]

tisíc korun českých). Celková předpokládaná jmenovitá hodnota Emise je 1.500.000.000 Kč 

(slovy: jedna miliarda pět set milionů korun českých) s tím, že Emitent je oprávněn rozhodnout 

o navýšení celkové předpokládané jmenovité hodnoty Emise až na 2.500.000.000 Kč (slovy: 

dvě miliardy pět set milionů korun českých), a to způsobem stanoveným v článku 13 těchto 

Emisních podmínek. 

1.2 Oddělení práva na výnos, výměnná a předkupní práva, obchodovatelnost upisovacích 

práv a zacházení s neuplatněnými upisovacími právy 

Oddělení práva na výnos z Dluhopisu se vylučuje.